
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712485

Prodej bytu 2+1, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Masarykova

Prodej bytu 2+1 v Ústí nad Labem, ul.
Masarykova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869870 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum,
Masarykova

Prodej bytu 2+1 v Ústí nad Labem, ul. Masarykova

Hledáte hezký byt? Líbil by se Vám tento? Vstupte s námi do
moderního interiéru, který vás okouzlí svou estetikou a kvalitními
materiály. Elegantní bytová jednotka umístěná ve 3. podlaží s
dispozici 2+1 a celkovou plochou 59 m2 nabízí dokonalé spojení
neotřelého designu a výhodné polohy.Díky umístění v širším centru
města se nabízí vynikající spojení jak k veřejné dopravě, tak k
veškerým službám. V blízkosti jsou kavárny, bistra, oblíbené fitness
centrum, park, kampus, zdravotnická zařízení. A přímo do srdce
centra to zvládnete za 10 min. pěší chůzí. Samotný byt prošel
rekonstrukcí před pouhými 2 lety, čímž získal svěží nový vzhled a
moderní vybavení, jehož větší část v bytě zůstává. Během renovace
byly využity nové technologie a kvalitní materiály, aby bylo dosaženo
maximálního standardu pohodlí a estetiky. Vy tak můžete s klidem
očekávat bezstarostné a kvalitní bydlení bez nutnosti dalších investic
do oprav či úprav. Dnes jsem se tu zabydlela já, ale už zítra může
čekat právě na Vás.

CENA: (za nemovitost) 2 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712485

Prodej bytu 2+1, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Masarykova

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kopecká Alena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


